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Grudziadz, dnia 03.08.2022 r.
PN/13/22

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postepowaniu na
»Przygotowanie i dostarczanie cieptych jednodaniowych positkdw dla dzieci i mtodziezy szkolnej w
ramach prowadzonego dozywiania uczniéw Szkoty Podstawowej nr 5 w Grudzigdzu w roku

szkolnym 2022/2023”

Niniejszym informuje, iz w prowadzonym postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego w
trybie podstawowym pn.: Przygotowanie i dostarczanie cieptych jednodaniowych positkéw dla dzieci
i mtodziezy szkolnej w ramach prowadzonego dozywiania uczniow Szkoty Podstawowej nr 5 w
Grudzigdzu w roku szkolnym 2022/2023 Zamawiajgcy dokonat wyboru oferty najkorzystniejszej.
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych, zwang dalej

uPzp Zamawiajacy informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. Wybrana zostata oferta ztozona

przez:

Kuchnia Wysokich Lotow s.c.
Lisie Katy 20
86-302 Grudziadz

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w Swietle obowigzujgcych w postepowaniu kryteriéw oceny

ofert, tj. cena 60% i zwiekszenie gramatury positku 40%.

W przedmiotowym postepowaniu ztozono dwie oferty. Ponizej przedstawiam przyznang punktacje:

Liczba pkt w Liczba pkt w SUMA
Cena kryterium kryterium
Lp. Wykonawca b cena Zwiekszenie
rutto
gramatury
positku
Kuchnia Wysokich Lotow
S.C.
1 Lisie Katy 20 221 400,00 60 40 100

86-302 Grudzigdz
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ZAK SP. Z 0.0.
ul. Stara 15
86-300 Grudzigdz

262 974,00

50,51

40

90,51

P.W. Krzysztof
Lewandowski

ul. Korczaka 7/81

85-319 Bydgoszcz

292 740,00

45,37

40

85,37

BODEGA SPOtKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
al. 23 Stycznia 26

86-300 Grudzigdz

319 800,00

41,54

40

81,54

PHU KULINARIA Ewa
Marcinkowska

Ul. Lotnicza 10

64-920 Pita

295 200,00

45,00

40

85
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